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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$7,707,309.00SERVICIOS PERSONALES $5,215,408.33 $5,209,375.45-$998,185.54 $1,493,715.13$6,709,123.46

$6,024,924.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $4,582,530.10 $4,582,530.10-$1,019,393.84 $423,000.06$5,005,530.16

$27,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $21,000.00 $21,000.00$0.00 $6,000.00$27,000.00

$857,429.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $126,574.75 $126,574.75$59,839.70 $790,693.95$917,268.70

$288,285.00SEGURIDAD SOCIAL $207,135.56 $201,102.68-$61,101.52 $20,047.92$227,183.48

$509,671.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $278,167.92 $278,167.92$22,470.12 $253,973.20$532,141.12

$141,600.00MATERIALES Y SUMINISTRO $320,716.41 $320,716.41$465,467.56 $286,351.15$607,067.56

$99,600.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $170,817.33 $170,817.33$304,688.14 $233,470.81$404,288.14

$12,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $92,112.06 $92,112.06$104,992.40 $24,880.34$116,992.40

$30,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $50,000.00 $50,000.00$48,000.00 $28,000.00$78,000.00

$0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $7,787.02 $7,787.02$7,787.02 $0.00$7,787.02

$2,573,389.00SERVICIOS GENERALES $4,923,472.13 $4,644,049.13$5,335,246.23 $2,985,163.10$7,908,635.23

$213,600.00SERVICIOS BÁSICOS $113,929.96 $113,929.96-$39,781.47 $59,888.57$173,818.53

$19,200.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $46,516.00 $46,516.00$30,216.01 $2,900.01$49,416.01

$1,759,920.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $3,548,875.56 $3,289,595.56$4,244,818.25 $2,455,862.69$6,004,738.25

$49,400.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $98,255.78 $98,255.78$84,309.24 $35,453.46$133,709.24

$222,700.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $284,283.68 $284,283.68$230,511.56 $168,927.88$453,211.56

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $36,279.80 $36,279.80$69,879.80 $33,600.00$69,879.80

$96,000.00Servicios de traslados y viáticos $535,091.88 $535,091.88$607,225.37 $168,133.49$703,225.37

$32,000.00SERVICIOS OFICIALES $134,960.00 $134,960.00$104,960.00 $2,000.00$136,960.00

$180,569.00OTROS SERVICIOS GENERALES $125,279.47 $105,136.47$3,107.47 $58,397.00$183,676.47

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $2,107,840.04 $2,157,995.54$2,475,225.17 $367,385.13$2,475,225.17

$0.00AYUDAS SOCIALES $2,107,840.04 $2,157,995.54$2,475,225.17 $367,385.13$2,475,225.17

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,607,081.98 $1,607,081.98$1,917,081.98 $310,000.00$1,917,081.98

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $73,138.00 $73,138.00$73,138.00 $0.00$73,138.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $1,020,849.98 $1,020,849.98$1,330,849.98 $310,000.00$1,330,849.98

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $487,200.00 $487,200.00$487,200.00 $0.00$487,200.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $14,500.00 $14,500.00$14,500.00 $0.00$14,500.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $11,394.00 $11,394.00$11,394.00 $0.00$11,394.00

$2,980,000.00INVERSIÓN PÚBLICA $4,842,315.34 $4,842,315.34$4,803,706.50 $2,941,391.16$7,783,706.50

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$730,000.00 $730,000.00$730,000.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$984,178.00 $984,178.00$984,178.00

$2,980,000.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $4,842,315.34 $4,842,315.34$3,089,528.50 $1,227,213.16$6,069,528.50

$13,402,298.00   Total del Gasto $19,016,834.23 $18,781,533.85$13,998,541.90 $8,384,005.67$27,400,839.90


